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25 listopada 2009

Posiedzenia Komisji Sejmiku

Jutro, obradować będą: Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą 
(godz. 9.00) i Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska (godz. 10.00).
Spotkania odbędą się w sali posiedzeń Komisji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
(Kancelaria Sejmiku, pok. nr 452 oraz sali 104 bud. C2). 

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą odbędzie
się jutro w sali 452 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.
Rozpoczęcie posiedzenia o godz. 9.00
Proponowany porządek obrad:

Przyjęcie informacji „Zmiana Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa1.
Świętokrzyskiego”.
Przyjęcie  informacji  o  stanie  przygotowania  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg2.
Wojewódzkich do utrzymania dróg wojewódzkich w okresie zimy 2009/2010.
Przyjęcie  Informacji  z  realizacji  inwestycji  Świętokrzyskiego  Zarządu  Dróg3.
Wojewódzkich  w  Kielcach  i  stopnia  ich  zaawansowania,  dotyczącej  zadań  z
programów: „Rozwój Polski Wschodniej” i „Regionalny Program Operacyjny” (stan na
dzień 12.10.2009r.).
Przyjęcie Informacji nt. „Szkolenie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek w4.
województwie Świętokrzyskim.
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej5.
Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2009 roku.
Informacja  zbiorcza  –  Efekty  prowadzonych  kontroli  przewoźników  realizujących6.
zarobkowy  drogowy  przewóz  zgodnie  z  posiadanymi  zezwoleniami  za  okres  od  1
stycznia do 31 października 2009 roku.
Sprawy różne.7.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska  Sejmiku
odbędzie  się  26  listopada  2009  r.  w  sali  konferencyjnej  nr  104  w  Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.
Rozpoczęcie posiedzenia o godz. 10:00.   
 Proponowany porządek obrad:
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Informacja nt. postępu prac związanych z siecią obszarów chronionych „Natura 2000”1.
w  województwie  świętokrzyskim  (punkt  omawiany  wspólnie  z  Komisją  Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą).
Informacja o sytuacji rynkowej  w skupie produktów rolnych styczeń-wrzesień 2009 r.,2.
z uwzględnieniem produkcji limitowanej.
Stan realizacji działań:  „Odnowa Wsi” i „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności3.
wiejskiej” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2007 – 2013.
Program  Operacyjny „ Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych4.
Obszarów Rybackich 2007-2013”.
Prezentacja  proponowanych  zmian  granic  obwodów  łowieckich  na  terenie5.
województwa świętokrzyskiego.
Edukacja  ekologiczna  –  współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi  w  zakresie6.
ekologii.
Sprawy różne.7.


